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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 9 Kobiet, 200m grzbietowy 11 lat i starsi
07.06.2019 - 15:40 Wyniki
Top Times "Poland" 2:09.74 Tchórz Alicja 00104 Rome (ITA) 31.07.2009
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"2:20.71 Trentkiewicz Dominika 01507 Olsztyn 17.05.2019

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

11 lat i starsi

1. Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 2:24.67 630 1:10.76 1:13.91
2. Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:40.12 465 1:19.85 1:20.27
3. Timler Dominika 05 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:46.61 412 1:22.42 1:24.19
4. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 2:49.99 388 1:23.42 1:26.57
5. Badura Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:50.89 382 1:24.99 1:25.90
6. Gilowska Maria 06 KS Start Opole 2:57.69 340 1:27.95 1:29.74
7. Stępowska Patrycja 06 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:58.06 338 1:28.18 1:29.88
8. Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:01.37 320 1:28.91 1:32.46
9. Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:05.12 300

10. Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:08.44 285 1:31.01 1:37.43
11. Lecht Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:10.78 274 1:35.44 1:35.34
12. Krupa Helena 05 UKS MOS w Opolu 3:12.11 269 1:34.34 1:37.77
13. Mierzwińska Jagoda 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:16.96 249 1:38.24 1:38.72
14. Wojciechowska Weronika 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:21.33 233 1:40.56 1:40.77
15. Nowak Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:34.64 193 1:46.43 1:48.21

DYSKW. Laszczak Aleksandra 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice
G 6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu pociągnięcia
ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).

11 lat

1. Mierzwińska Jagoda 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:16.96 249 1:38.24 1:38.72
2. Nowak Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:34.64 193 1:46.43 1:48.21

12 - 13 lat

1. Badura Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:50.89 382 1:24.99 1:25.90
2. Gilowska Maria 06 KS Start Opole 2:57.69 340 1:27.95 1:29.74
3. Stępowska Patrycja 06 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:58.06 338 1:28.18 1:29.88
4. Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:01.37 320 1:28.91 1:32.46
5. Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:05.12 300
6. Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:08.44 285 1:31.01 1:37.43
7. Lecht Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:10.78 274 1:35.44 1:35.34

DYSKW. Laszczak Aleksandra 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice
G 6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu pociągnięcia
ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).

14 - 15 lat

1. Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 2:24.67 630 1:10.76 1:13.91
2. Timler Dominika 05 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:46.61 412 1:22.42 1:24.19
3. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 2:49.99 388 1:23.42 1:26.57
4. Krupa Helena 05 UKS MOS w Opolu 3:12.11 269 1:34.34 1:37.77
5. Wojciechowska Weronika 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:21.33 233 1:40.56 1:40.77

16 - 18 lat

1. Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:40.12 465 1:19.85 1:20.27


